INDEX Kelas R1.  

Bentuk pembagian hasil investasi dalam bentuk tunai atau Unit Penyertaan tersebut 

akan dilakukan berdasarkan ketentuan sebagai berikut: 

- Dalam hal nilai investasi yang dimiliki oleh 1 (satu) Pemegang Unit Penyertaan 

di bawah Rp25.000.000,- (dua puluh lima juta Rupiah), maka pembagian hasil 

investasi yang menjadi hak Pemegang Unit Penyertaan tersebut akan 

dikonversikan menjadi Unit Penyertaan baru. 

-   Dalam hal nilai investasi yang dimiliki oleh 1 (satu) Pemegang Unit setara atau 

lebih besar dari Rp25.000.000,- (dua puluh lima juta Rupiah), maka pembagian 

hasil investasi yang menjadi hak Pemegang Unit Penyertaan tersebut akan 

dilakukan dalam bentuk tunai.  

Waktu dan bentuk pembagian hasil investasi dalam bentuk tunai atau Unit Penyertaan 

(jika ada), akan diinformasikan secara tertulis oleh Manajer Investasi kepada

[...]

- REKSA DANA INDEKS BNI-AM SHORT DURATION BONDS INDEX Kelas R1 

Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 3% (tiga persen) per tahun 

yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih REKSA DANA INDEKS BNI-AM SHORT 

DURATION BONDS INDEX Kelas R1 berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari 

Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari Kalender per tahun 

untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap awal bulan berikutnya; dan 

- REKSA DANA INDEKS BNI-AM SHORT DURATION BONDS INDEX Kelas I1 

Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 1,50% (satu koma lima nol 

persen) per tahun yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih REKSA DANA 

INDEKS BNI-AM SHORT DURATION BONDS INDEX Kelas I1 berdasarkan 365 (tiga ratus 

enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari 

Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap awal bulan berikutnya;  

b. Imbalan jasa Bank Kustodian adalah maksimum sebesar 0,25% (nol koma dua puluh lima 

persen) per tahun yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih REKSA DANA INDEKS 

BNI-AM SHORT DURATION BONDS INDEX berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari 

Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk 

tahun kabisat dan dibayarkan setiap awal bulan berikutnya;  

c. Biaya yang berkenaan dengan lisensi penggunaan BNI-AM Short Duration Bonds Index 

sebagai indeks acuan REKSA DANA INDEKS BNI-AM SHORT DURATION BONDS INDEX adalah

[...]

BNI-AM SHORT DURATION BONDS INDEX pada suatu periode pembayaran apabila 

rata-rata Nilai Aktiva Bersih pada periode pembayaran yang bersangkutan kurang 

dari Rp 100.000.000.000,- (seratus miliar Rupiah), dengan ketentuan biaya lisensi yang 

dikenakan minimum sebesar Rp12.500.000,- (dua belas juta lima ratus ribu Rupiah); 

atau 

− 1 bps (satu basis poin) dari rata-rata Nilai Aktiva Bersih REKSA DANA INDEKS BNI-AM 

SHORT DURATION BONDS INDEX pada suatu periode pembayaran apabila rata-rata 

Nilai Aktiva Bersih pada periode pembayaran yang bersangkutan adalah sebesar Rp 

100.000.000.000,- (seratus miliar Rupiah) sampai dengan Rp250.000.000.000,- (dua ratus 

lima puluh miliar Rupiah); atau 

− 0,5 bps (nol koma lima basis poin) dari rata-rata Nilai Aktiva Bersih REKSA DANA INDEKS 

BNI-AM SHORT DURATION BONDS INDEX pada suatu periode pembayaran apabila 

rata-rata Nilai Aktiva Bersih pada periode pembayaran yang bersangkutan adalah 

sebesar lebih dari Rp 250.000.000.000,- (dua ratus lima puluh miliar Rupiah), dengan 

ketentuan biaya lisensi yang dikenakan maksimum sebesar Rp100.000.000,- (seratus 

juta Rupiah); 

untuk setiap kuartal, yang akan dibayarkan kepada penerbit BNI-AM Short Duration Bonds 

Index setiap kuartal; 

d. Biaya pemeliharaan (maintenance) BNI-AM Short Duration Bonds Index yang dibayarkan